PAGE

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ АЛЕЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

(седьмой созыв)
Р Е Ш Е Н И Е

02.03.2018

               № 5
г. Алейск
	О досрочном прекращении полномочий депутата Собрания депутатов Алейского района Алтайского края

В соответствии с п.10 ст.40 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.2  ч.7 ст.30 Устава муниципального образования Алейский район Алтайского края, ст. 37 Регламента Собрания депутатов Алейского района Алтайского края, утвержденного решением Собрания депутатов Алейского района Алтайского края от 30.08.2017 № 31, рассмотрев заявление депутата Собрания депутатов Алейского района Алтайского края А.Н. Суховой (избирательный округ №3) о досрочном прекращении ее полномочий по собственному желанию, в связи с переездом на новое место жительства за пределы муниципального образования Алейский район Алтайского края, Собрание депутатов Алейского района Алтайского края РЕШИЛО:
1. Досрочно прекратить полномочия депутата Собрания депутатов Алейского района Алтайского края Анны Николаевны Суховой  по многомандатному избирательному округу №3  с 02.03.2018.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Маяк труда».

3. Решение вступает в силу с момента принятия.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на мандатную комиссию Собрания депутатов Алейского района Алтайского края.

Председатель Собрания депутатов
Алейского района                                                                               С.Д. Миллер

PAGE